^

i
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

GABINETE DA DEPUTADA IRAÊ LUCENA

REQUERIMENTO N° ^53^3 /2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA.

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental, e após ouvido o
Plenário, que seja formulado Voto de Aplauso ao Sistema Correio de
Comunicação, através de seu Presidente o empresário Roberto Cavalcanti,
extensivo aos demais Jornalistas Adelson Barbosa do Santos, Thibério

Rodrigues, Wendell Rodrigues e Mislene Santos pelos quatros troféus
recebidos do Prêmio AETC-JP de Jornalismo 2013.

Sala das Sessões, em 18 de dezembro de 2013.

IRAE LUCENA

Deputada Estadual

APRQV/U>OEM.

i

TURNO